
Classement Général CP3.1 - Vif - Entrée

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aurelien Collet [2173] Team Hoka Bouffemont (95570) SEH 21/08  12:12:30 4:09:45  

2 Perrin Sylvain [2172] Team Hoka SAINT PRIX (95390) SEH 21/08  12:27:24 4:24:39 0:14:54

3 Bidoli David [2176] Cmi Terre De Running EYBENS (38320) SEH 21/08  12:39:43 4:36:58 0:27:13

4 Deweerdt Nicolas [2041]  Saint Didier au Mont d'Or (69370) SEH 21/08  13:13:59 5:11:14 1:01:29

5 Garibal Olivier [2158] Paris PARIS (75006) SEH 21/08  13:22:22 5:19:37 1:09:52

6 Lecourt Philippe [2184]   () SEH 21/08  13:24:26 5:21:41 1:11:56

7 Aubret Christophe [2186]   () V1H 21/08  13:25:12 5:22:27 1:12:42

8
Boulanger Xavier [2091] Trail Session Magazine CARLEPONT

(60170)
V1H 21/08  13:33:04 5:30:19 1:20:34

9 Chergui  Fares [2174]  faverges de la tour (38110) SEH 21/08  13:41:25 5:38:40 1:28:55

10 Bruyas Camille Camille [2100] Coq 42 grenoble (38000) SEF 21/08  13:48:55 5:46:10 1:36:25

11
Grandouiller Mickael [2119]  SAINT-NIZIER-DU-MOUCHEROTTE

(38250)
SEH 21/08  13:49:20 5:46:35 1:36:50

12 Rousset Renaud [2049]  seyssinet pariset (38170) SEH 21/08  13:58:05 5:55:20 1:45:35

13
Borel-Garin Guillaume [2146] Papas Traileurs deuil la barre

(95170)
SEH 21/08  14:00:30 5:57:45 1:48:00

14 Berger Grégory [2074]  CHATEAU BERNARD (38650) SEH 21/08  14:03:14 6:00:29 1:50:44

15 Aubret Caroline [2185]   () V1F 21/08  14:04:43 6:01:58 1:52:13

16 Munier Alexandra [2125] Gresicourant lancey (38190) SEF 21/08  14:06:13 6:03:28 1:53:43

17 Formanek Nicolas [2076] Team Raidlight Isère Vif (38450) SEH 21/08  14:11:46 6:09:01 1:59:16

18
Boyer Christophe [2151] 7 Eme  Bca CHATUZANGE LE GOUBET

(26300)
V2H 21/08  14:18:06 6:15:21 2:05:36

19
Roch Joan [2157] Mec / Merrell / Xact Nutrition Longueuil, QC

(J4H2V1)
V1H 21/08  14:20:04 6:17:19 2:07:34

20 Gallois Arnaud [2149]  Grenoble (38100) ESH 21/08  14:23:53 6:21:08 2:11:23

21 Gracia Sylvain [2141]  Chambéry (73000) SEH 21/08  14:26:52 6:24:07 2:14:22

22 Duperron Jean-Luc [2134]  BELMONT DE LA LOIRE (42670) V2H 21/08  14:28:51 6:26:06 2:16:21

23 Mahieu François  [2160] Sc Sallanches Passy (74190) V2H 21/08  14:30:37 6:27:52 2:18:07

24 Perier Olivier [2124]  grenoble (38000) SEH 21/08  14:37:47 6:35:02 2:25:17

25
Giraud Pascal [2078] Ascc Rambouillet Olympique Nogent le roi

(28210)
SEH 21/08  14:38:21 6:35:36 2:25:51

26 Dolin Camille [2035]  PARIS (75013) SEH 21/08  14:41:33 6:38:48 2:29:03

27 Torres Patrick [2048]  le touvet (38660) V2H 21/08  14:41:59 6:39:14 2:29:29

28 Taix David [2070]  Claix (38640) V1H 21/08  14:42:32 6:39:47 2:30:02

29 Portier Kévin [2111]  NOYAREY (38360) SEH 21/08  14:44:17 6:41:32 2:31:47

30 Moussy Frederic [2037]  Seyssins (38180) SEH 21/08  14:45:00 6:42:15 2:32:30

31 Vergne Jean-Pierre [2139]  rebigue (31320) V2H 21/08  14:51:07 6:48:22 2:38:37

32
Dothee Stephane [2050] Montbonnot Jogging Vaulnaveys le bas

(38410)
V1H 21/08  14:52:34 6:49:49 2:40:04

33 Durand Richard [2079] Csbj ST VICTOR DE CESSIEU (38110) V2H 21/08  14:53:14 6:50:29 2:40:44

34 Deyres Quentin [2129] Macadam07 Guilherand-Granges (07500) ESH 21/08  14:53:39 6:50:54 2:41:09

35 Marée Fabien [2112]  Lyon (69007) SEH 21/08  14:56:16 6:53:31 2:43:46

36 Peju Sylvain [2114]  Lyon (69003) SEH 21/08  14:56:18 6:53:33 2:43:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Hache Nicolas [2092] Université De Montréal Saint Martin les

Boulogne (62280)
SEH 21/08  14:57:01 6:54:16 2:44:31

38 Touillet Virginie [2038]  JARRIE (38560) V2F 21/08  14:57:26 6:54:41 2:44:56

39 Amouroux Edouard  [2145]  Lyon (69004) SEH 21/08  14:58:34 6:55:49 2:46:04

40 Tendron Kevin [2029]  nantes (44200) SEH 21/08  15:00:30 6:57:45 2:48:00

41 Paluch Sebastien [2132]  VIF (38450) SEH 21/08  15:01:14 6:58:29 2:48:44

42 Rico Laure [2057]  GRENOBLE (38100) V1F 21/08  15:01:22 6:58:37 2:48:52

43 Jacquier Yannick [2062]  Fontaine (38600) V1H 21/08  15:08:32 7:05:47 2:56:02

44 Proy Alexandre [2097]  Annecy (74000) ESH 21/08  15:10:48 7:08:03 2:58:18

45
Villatte Claude [2123] Grésicourant Le Versoud CROLLES

(38920)
V3H 21/08  15:14:34 7:11:49 3:02:04

46 Bonfiglio François [2150]  NANS LES PINS (83860) SEH 21/08  15:14:56 7:12:11 3:02:26

47 Deyres Sylvie [2130] Macadam07 Guilherand-Granges (07500) V1F 21/08  15:15:43 7:12:58 3:03:13

48 Nory Jean-Claude [2101]  Moigny sur école  (91490) V3H 21/08  15:19:00 7:16:15 3:06:30

49 Chabaneix Christophe [2140] Stade De Vanves Vanves (92170) SEH 21/08  15:21:17 7:18:32 3:08:47

50 Courvoisier Pierre [2142]  Grenoble (38000) SEH 21/08  15:24:11 7:21:26 3:11:41

51 Piquet Christophe [2069]  ANTONY (92160) V1H 21/08  15:24:52 7:22:07 3:12:22

52 Gay Eugénie [2099] Eag Grenoble (38000) SEF 21/08  15:25:45 7:23:00 3:13:15

53 Philip Laurent [2115] Cat Athle CHARNECLES (38140) V1H 21/08  15:27:00 7:24:15 3:14:30

54 Balducci David [2015] Caterpillar vif (38450) V1H 21/08  15:27:07 7:24:22 3:14:37

55 Ferruit Cédric [2104] Caterpillar Saint Egrève (38120) V1H 21/08  15:27:11 7:24:26 3:14:41

56 Ramires Frédéric [2162]  Oullins (69600) V1H 21/08  15:30:19 7:27:34 3:17:49

57 Bras Julien [2107]  GRENOBLE (38000) SEH 21/08  15:32:17 7:29:32 3:19:47

58 Tayeel Sébastien [2084]  VIF (38450) SEH 21/08  15:34:35 7:31:50 3:22:05

59 Tendron Manuel [2028]  Nantes (44200) SEH 21/08  15:36:25 7:33:40 3:23:55

60 Teulon Florian [2072] Run For Fun Perols (34470) SEH 21/08  15:38:13 7:35:28 3:25:43

61 Tissandier Jehan [2026]  BOUFFERÉ (85600) SEH 21/08  15:38:22 7:35:37 3:25:52

62
Quinzoni Jerome [2036] Blagnac Sc Grenade sur Garonne

(31330)
V1H 21/08  15:38:28 7:35:43 3:25:58

63 Meert Patrice [2152]  Malderen (1840) V1H 21/08  15:39:29 7:36:44 3:26:59

64
Di Giovanni Nathalie [2060] Montbonnot Jogging Montbonnot

(38330)
V2F 21/08  15:40:02 7:37:17 3:27:32

65 Farez Christian [2066] Tos Athlétisme Troyes assencieres (10220) V1H 21/08  15:43:03 7:40:18 3:30:33

66 Le Moign Corinne [2009] As Cavaillon castellet (84400) V1F 21/08  15:43:11 7:40:26 3:30:41

67 Maiorana Fabrice [2179] Cmi , Vinay vatilieu (38470) SEH 21/08  15:45:19 7:42:34 3:32:49

68 Raillard Julien [2118] F2v Varces (38760) V1H 21/08  15:47:06 7:44:21 3:34:36

69 Boulila Fahem [2116]  grenoble (38000) SEH 21/08  15:49:20 7:46:35 3:36:50

70 Guilhot Remi [2086] Team Yayos Sport chabeuil (26120) SEH 21/08  15:49:31 7:46:46 3:37:01

71 Haba Rémi [2181] Yayos / Trgv CHABEUIL (26120) SEH 21/08  15:49:39 7:46:54 3:37:09

72 Andres Nora [2131] Macadam 07 SAINT PERAY (07130) SEF 21/08  15:52:41 7:49:56 3:40:11

73 Durantin Cédric [2063]  Sassenage (38360) SEH 21/08  15:52:56 7:50:11 3:40:26

74 Segawa Takayuki [2113]  CHAVILLE (75016) SEH 21/08  15:53:09 7:50:24 3:40:39

75 Chabert Christophe [2187]   () V2H 21/08  15:53:24 7:50:39 3:40:54

76 Mathieu Patrice [2180] Cohm vagney (88120) V1H 21/08  15:53:28 7:50:43 3:40:58

77
Smith Christopher [2087] Courir à Seyssins SEYSSINET

PARISET (38170)
V2H 21/08  15:54:22 7:51:37 3:41:52

78 Clot Pierre [2022]  CRETEIL (94000) SEH 21/08  15:54:43 7:51:58 3:42:13

79 Le Fort Frederic [2120] Cjac arthon en retz (44320) SEH 21/08  15:57:49 7:55:04 3:45:19

80 Stievenard Pascal [2126] S/l Al Echirolles EYBENS (38320) V1H 21/08  15:57:59 7:55:14 3:45:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Schummer David [2182] Ale Echirolles Bresson (38320) V1H 21/08  15:59:19 7:56:34 3:46:49

82 Gervaise Chrystèle [2096] Gresi'fitness Seyssinet Pariset (38170) V2F 21/08  16:00:38 7:57:53 3:48:08

83 Heurtel Pierre [2054]  le bourg d'Oisans (38520) SEH 21/08  16:01:44 7:58:59 3:49:14

84 Sauvaget Thierry [2105]  SAINT MARCEL (36200) V1H 21/08  16:04:25 8:01:40 3:51:55

85 Meirinhos Georges [2166]  toulouse (31200) V1H 21/08  16:04:28 8:01:43 3:51:58

86 Ostre Thomas [2164]  Paris (75015) SEH 21/08  16:08:30 8:05:45 3:56:00

87 Cumbo Josee [2138] Anima furiani (20600) V2F 21/08  16:12:07 8:09:22 3:59:37

88
Kauffmant Valerie [2167] Courir En Layon RABLAY SUR LAYON

(49750)
V1F 21/08  16:13:03 8:10:18 4:00:33

89 Molina Denis [2068]  LONGESSAIGNE (69770) SEH 21/08  16:13:27 8:10:42 4:00:57

90 Vincent Hervé [2098]  Echirolles (38130) V1H 21/08  16:14:56 8:12:11 4:02:26

91 Escalle Magali [2023]  paris (75013) V1F 21/08  16:15:36 8:12:51 4:03:06

92 Fauth Sylvain [2143]  Lyon (69001) SEH 21/08  16:17:35 8:14:50 4:05:05

93 Perus Bruno [2002]  Venon (38610) SEH 21/08  16:18:15 8:15:30 4:05:45

94 Di Biagio Federicz [2165] - Villeurbanne (69100) SEF 21/08  16:23:13 8:20:28 4:10:43

95 Morel Sophie [2020]  Princeton (08540) SEF 21/08  16:24:25 8:21:40 4:11:55

96 Leynaud Michel [2006]  Grenoble (38100) V2H 21/08  16:25:13 8:22:28 4:12:43

97 Bourgeois Loïc [2102]  MONTCARRA (38890) SEH 21/08  16:25:45 8:23:00 4:13:15

98 Papazian Marc [2040]  Vif (38450) SEH 21/08  16:27:47 8:25:02 4:15:17

99 Siv Nathalie [2058] Eape le mesnil esnard (76240) SEF 21/08  16:27:57 8:25:12 4:15:27

100 Cateland Jacques [2122]  SAINT DIDIER DE LA TOUR (38110) V1H 21/08  16:32:34 8:29:49 4:20:04

101 Tardy Victor [2021] Sans Club Mauny (76530) ESH 21/08  16:35:02 8:32:17 4:22:32

102 Chagnard Laurent [2144]  Lauris (84360) V1H 21/08  16:36:33 8:33:48 4:24:03

103 Poggio Pascal [2093]  Grenoble (38000) SEH 21/08  16:38:45 8:36:00 4:26:15

104 Corrier Christine [2153]  Malonne (5020) V2F 21/08  16:42:17 8:39:32 4:29:47

105
Van Liere Lennart [2156] Team Jpm Eindhoven, Nederland (5643

PG)
V1H 21/08  16:44:37 8:41:52 4:32:07

106 Blasquez Fabien [2110]  seyssinet (38170) SEH 21/08  16:47:42 8:44:57 4:35:12

107
Donnadieu Patrice [2154] Meyrargues Trail Club aix en provence

(13100)
V1H 21/08  16:52:45 8:50:00 4:40:15

108 Colmard  éric [2044] Les Inconscients champ sur drac (38560) V2H 21/08  17:03:28 9:00:43 4:50:58

109 Poyet Philippe [2043] Les Inconscients Vif (38450) V2H 21/08  17:03:31 9:00:46 4:51:01

110 Goessens Gilbert [2155] Amnérieu Marathon Jujurieux (01640) V2H 21/08  17:05:20 9:02:35 4:52:50

111 Sagne Julien [2170]  saint georges de commiers (38450) SEH 21/08  17:06:59 9:04:14 4:54:29

112 Leboucher Sylvia [2052]  LA FLECHE (72200) SEF 21/08  17:07:06 9:04:21 4:54:36

113 Castejon Brice [2169] Endurance Shop Echirolles Eybens (38320) V1H 21/08  17:07:09 9:04:24 4:54:39

114 Troude Mickael [2033] Aucun Saint-Marcel-Lès-Valence  (26320) SEH 21/08  17:12:00 9:09:15 4:59:30

115 Far Sebastien [2065]  Valence (26000) SEH 21/08  17:12:05 9:09:20 4:59:35

116 Candy Fabien [2108] Kikourou RUY (38300) SEH 21/08  17:13:48 9:11:03 5:01:18

117 Bourotte Nicolas [2025] Ccstc SOYE (5150) SEH 21/08  17:18:29 9:15:44 5:05:59

118
Cornet Jérôme [2019] Chimay Couvin Sharkstriathlon Riezes

(6464)
SEH 21/08  17:18:33 9:15:48 5:06:03

119 Mahieu Philippe [2103]  La Chapelle de la Tour (38110) V3H 21/08  17:23:33 9:20:48 5:11:03

120 Lorca Jean-Baptiste [2007]  grenoble (38000) SEH 21/08  17:23:59 9:21:14 5:11:29

121 Malfere Damien [2161]  LYON (69004) V1H 21/08  17:27:39 9:24:54 5:15:09

122 Lods Gilles [2082]  athis mons (91200) V2H 21/08  17:33:01 9:30:16 5:20:31

123 Streissel Marie-Caroline [2137]  Chanteloup les Vignes (78570) SEF 21/08  17:34:36 9:31:51 5:22:06

124 Azimi Sam [2133]  Chanteloup les Vignes (78570) V1H 21/08  17:34:39 9:31:54 5:22:09

125 Durand Jean-Yves [2073]  Lyon (69006) V1H 21/08  17:39:06 9:36:21 5:26:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126 Hermann Paul [2135]  LE RELECQ-KERHUON (29480) ESH 21/08  17:40:55 9:38:10 5:28:25

127 Hermann Jean-Luc [2178]  le relecq kerhuon (29480) V2H 21/08  17:40:57 9:38:12 5:28:27

128 Le Corre Remy [2010] Crce tregunc (29910) V3H 21/08  17:41:28 9:38:43 5:28:58

129
Chomel De Varagnes  Jérôme  [2039]  Sainte Foy les Lyon

(69110)
V1H 21/08  17:43:43 9:40:58 5:31:13

130
Goujon Céline [2008] Beauval En Caux Dream Team

Thil-Manneville (76730)
SEF 21/08  17:45:02 9:42:17 5:32:32

131 Brunette Corinne [2034]  MONTELIER (26120) V2F 21/08  17:49:00 9:46:15 5:36:30

132 Denis Céline  [2121]  Joué les tours  (37300) SEF 21/08  17:49:04 9:46:19 5:36:34

133 Gadat Hermitte Corinne [2017]  Boulogne Billancourt (92100) V1F 21/08  17:50:10 9:47:25 5:37:40

134 Malaquin Johan [2053]  Le Quesnoy (59530) SEH 21/08  17:55:33 9:52:48 5:43:03

135 Leclercq Gaelle [2083]  VLLLE D'AVRAY (92410) V1F 21/08  18:06:28 10:03:43 5:53:58

136 Mickael Buchheit [2094] Sptri nievroz (01120) SEH 21/08  18:06:32 10:03:47 5:54:02

137 Le Tellier Stephane [2061]  FONTAINES (85200) V1H 21/08  18:31:37 10:28:52 6:19:07

138 Grizeau Christopher [2064]  Saint Pierre le Vieux (85420) V1H 21/08  18:31:40 10:28:55 6:19:10

139 Bolf Jean-Patrick [2024] Ac Sassenage SASSENAGE (38360) V3H 21/08  18:34:44 10:31:59 6:22:14

140
Tornabene Esther [2031] Cmi Tullins Pommiers la Placette

(38340)
V3F 21/08  18:34:46 10:32:01 6:22:16

141 Vitrac Olivier [2085]  le mesnil le roi  (78600) V1H 21/08  20:06:57 12:04:12 7:54:27

142 Arnaud Luc [2147]  Antananarivo (101) V2H 21/08  20:14:54 12:12:09 8:02:24

143 Roguet Jean-Michel [2148]  Cormery (37320) V2H 21/08  20:15:00 12:12:15 8:02:30

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sonia Ben Mokhtar [2071]  69100 SEF

Richard Blais [2159]  38450 V2H

Geoffrey Coste [2088]  26450 ESH

Joel Estienne [2051] Montbonnot Jogging 38240 V2H

Sébastien Fabry [2183]  SEH

Maela Jaouen [2045] Grési Fitness 38920 SEF

Jerome Nassibou [2175] Zoomyn 75014 SEH
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Classement Scratch Hommes

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aurelien Collet [2173] Team Hoka Bouffemont (95570) SEH 21/08  12:12:30 4:09:45  

2 Perrin Sylvain [2172] Team Hoka SAINT PRIX (95390) SEH 21/08  12:27:24 4:24:39 0:14:54

3 Bidoli David [2176] Cmi Terre De Running EYBENS (38320) SEH 21/08  12:39:43 4:36:58 0:27:13

4 Deweerdt Nicolas [2041]  Saint Didier au Mont d'Or (69370) SEH 21/08  13:13:59 5:11:14 1:01:29

5 Garibal Olivier [2158] Paris PARIS (75006) SEH 21/08  13:22:22 5:19:37 1:09:52

6 Lecourt Philippe [2184]   () SEH 21/08  13:24:26 5:21:41 1:11:56

7 Aubret Christophe [2186]   () V1H 21/08  13:25:12 5:22:27 1:12:42

8
Boulanger Xavier [2091] Trail Session Magazine CARLEPONT

(60170)
V1H 21/08  13:33:04 5:30:19 1:20:34

9 Chergui  Fares [2174]  faverges de la tour (38110) SEH 21/08  13:41:25 5:38:40 1:28:55

10
Grandouiller Mickael [2119]  SAINT-NIZIER-DU-MOUCHEROTTE

(38250)
SEH 21/08  13:49:20 5:46:35 1:36:50

11 Rousset Renaud [2049]  seyssinet pariset (38170) SEH 21/08  13:58:05 5:55:20 1:45:35

12
Borel-Garin Guillaume [2146] Papas Traileurs deuil la barre

(95170)
SEH 21/08  14:00:30 5:57:45 1:48:00

13 Berger Grégory [2074]  CHATEAU BERNARD (38650) SEH 21/08  14:03:14 6:00:29 1:50:44

14 Formanek Nicolas [2076] Team Raidlight Isère Vif (38450) SEH 21/08  14:11:46 6:09:01 1:59:16

15
Boyer Christophe [2151] 7 Eme  Bca CHATUZANGE LE GOUBET

(26300)
V2H 21/08  14:18:06 6:15:21 2:05:36

16
Roch Joan [2157] Mec / Merrell / Xact Nutrition Longueuil, QC

(J4H2V1)
V1H 21/08  14:20:04 6:17:19 2:07:34

17 Gallois Arnaud [2149]  Grenoble (38100) ESH 21/08  14:23:53 6:21:08 2:11:23

18 Gracia Sylvain [2141]  Chambéry (73000) SEH 21/08  14:26:52 6:24:07 2:14:22

19 Duperron Jean-Luc [2134]  BELMONT DE LA LOIRE (42670) V2H 21/08  14:28:51 6:26:06 2:16:21

20 Mahieu François  [2160] Sc Sallanches Passy (74190) V2H 21/08  14:30:37 6:27:52 2:18:07

21 Perier Olivier [2124]  grenoble (38000) SEH 21/08  14:37:47 6:35:02 2:25:17

22
Giraud Pascal [2078] Ascc Rambouillet Olympique Nogent le roi

(28210)
SEH 21/08  14:38:21 6:35:36 2:25:51

23 Dolin Camille [2035]  PARIS (75013) SEH 21/08  14:41:33 6:38:48 2:29:03

24 Torres Patrick [2048]  le touvet (38660) V2H 21/08  14:41:59 6:39:14 2:29:29

25 Taix David [2070]  Claix (38640) V1H 21/08  14:42:32 6:39:47 2:30:02

26 Portier Kévin [2111]  NOYAREY (38360) SEH 21/08  14:44:17 6:41:32 2:31:47

27 Moussy Frederic [2037]  Seyssins (38180) SEH 21/08  14:45:00 6:42:15 2:32:30

28 Vergne Jean-Pierre [2139]  rebigue (31320) V2H 21/08  14:51:07 6:48:22 2:38:37

29
Dothee Stephane [2050] Montbonnot Jogging Vaulnaveys le bas

(38410)
V1H 21/08  14:52:34 6:49:49 2:40:04

30 Durand Richard [2079] Csbj ST VICTOR DE CESSIEU (38110) V2H 21/08  14:53:14 6:50:29 2:40:44

31 Deyres Quentin [2129] Macadam07 Guilherand-Granges (07500) ESH 21/08  14:53:39 6:50:54 2:41:09

32 Marée Fabien [2112]  Lyon (69007) SEH 21/08  14:56:16 6:53:31 2:43:46

33 Peju Sylvain [2114]  Lyon (69003) SEH 21/08  14:56:18 6:53:33 2:43:48

34
Hache Nicolas [2092] Université De Montréal Saint Martin les

Boulogne (62280)
SEH 21/08  14:57:01 6:54:16 2:44:31

35 Amouroux Edouard  [2145]  Lyon (69004) SEH 21/08  14:58:34 6:55:49 2:46:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Tendron Kevin [2029]  nantes (44200) SEH 21/08  15:00:30 6:57:45 2:48:00

37 Paluch Sebastien [2132]  VIF (38450) SEH 21/08  15:01:14 6:58:29 2:48:44

38 Jacquier Yannick [2062]  Fontaine (38600) V1H 21/08  15:08:32 7:05:47 2:56:02

39 Proy Alexandre [2097]  Annecy (74000) ESH 21/08  15:10:48 7:08:03 2:58:18

40
Villatte Claude [2123] Grésicourant Le Versoud CROLLES

(38920)
V3H 21/08  15:14:34 7:11:49 3:02:04

41 Bonfiglio François [2150]  NANS LES PINS (83860) SEH 21/08  15:14:56 7:12:11 3:02:26

42 Nory Jean-Claude [2101]  Moigny sur école  (91490) V3H 21/08  15:19:00 7:16:15 3:06:30

43 Chabaneix Christophe [2140] Stade De Vanves Vanves (92170) SEH 21/08  15:21:17 7:18:32 3:08:47

44 Courvoisier Pierre [2142]  Grenoble (38000) SEH 21/08  15:24:11 7:21:26 3:11:41

45 Piquet Christophe [2069]  ANTONY (92160) V1H 21/08  15:24:52 7:22:07 3:12:22

46 Philip Laurent [2115] Cat Athle CHARNECLES (38140) V1H 21/08  15:27:00 7:24:15 3:14:30

47 Balducci David [2015] Caterpillar vif (38450) V1H 21/08  15:27:07 7:24:22 3:14:37

48 Ferruit Cédric [2104] Caterpillar Saint Egrève (38120) V1H 21/08  15:27:11 7:24:26 3:14:41

49 Ramires Frédéric [2162]  Oullins (69600) V1H 21/08  15:30:19 7:27:34 3:17:49

50 Bras Julien [2107]  GRENOBLE (38000) SEH 21/08  15:32:17 7:29:32 3:19:47

51 Tayeel Sébastien [2084]  VIF (38450) SEH 21/08  15:34:35 7:31:50 3:22:05

52 Tendron Manuel [2028]  Nantes (44200) SEH 21/08  15:36:25 7:33:40 3:23:55

53 Teulon Florian [2072] Run For Fun Perols (34470) SEH 21/08  15:38:13 7:35:28 3:25:43

54 Tissandier Jehan [2026]  BOUFFERÉ (85600) SEH 21/08  15:38:22 7:35:37 3:25:52

55
Quinzoni Jerome [2036] Blagnac Sc Grenade sur Garonne

(31330)
V1H 21/08  15:38:28 7:35:43 3:25:58

56 Meert Patrice [2152]  Malderen (1840) V1H 21/08  15:39:29 7:36:44 3:26:59

57 Farez Christian [2066] Tos Athlétisme Troyes assencieres (10220) V1H 21/08  15:43:03 7:40:18 3:30:33

58 Maiorana Fabrice [2179] Cmi , Vinay vatilieu (38470) SEH 21/08  15:45:19 7:42:34 3:32:49

59 Raillard Julien [2118] F2v Varces (38760) V1H 21/08  15:47:06 7:44:21 3:34:36

60 Boulila Fahem [2116]  grenoble (38000) SEH 21/08  15:49:20 7:46:35 3:36:50

61 Guilhot Remi [2086] Team Yayos Sport chabeuil (26120) SEH 21/08  15:49:31 7:46:46 3:37:01

62 Haba Rémi [2181] Yayos / Trgv CHABEUIL (26120) SEH 21/08  15:49:39 7:46:54 3:37:09

63 Durantin Cédric [2063]  Sassenage (38360) SEH 21/08  15:52:56 7:50:11 3:40:26

64 Segawa Takayuki [2113]  CHAVILLE (75016) SEH 21/08  15:53:09 7:50:24 3:40:39

65 Chabert Christophe [2187]   () V2H 21/08  15:53:24 7:50:39 3:40:54

66 Mathieu Patrice [2180] Cohm vagney (88120) V1H 21/08  15:53:28 7:50:43 3:40:58

67
Smith Christopher [2087] Courir à Seyssins SEYSSINET

PARISET (38170)
V2H 21/08  15:54:22 7:51:37 3:41:52

68 Clot Pierre [2022]  CRETEIL (94000) SEH 21/08  15:54:43 7:51:58 3:42:13

69 Le Fort Frederic [2120] Cjac arthon en retz (44320) SEH 21/08  15:57:49 7:55:04 3:45:19

70 Stievenard Pascal [2126] S/l Al Echirolles EYBENS (38320) V1H 21/08  15:57:59 7:55:14 3:45:29

71 Schummer David [2182] Ale Echirolles Bresson (38320) V1H 21/08  15:59:19 7:56:34 3:46:49

72 Heurtel Pierre [2054]  le bourg d'Oisans (38520) SEH 21/08  16:01:44 7:58:59 3:49:14

73 Sauvaget Thierry [2105]  SAINT MARCEL (36200) V1H 21/08  16:04:25 8:01:40 3:51:55

74 Meirinhos Georges [2166]  toulouse (31200) V1H 21/08  16:04:28 8:01:43 3:51:58

75 Ostre Thomas [2164]  Paris (75015) SEH 21/08  16:08:30 8:05:45 3:56:00

76 Molina Denis [2068]  LONGESSAIGNE (69770) SEH 21/08  16:13:27 8:10:42 4:00:57

77 Vincent Hervé [2098]  Echirolles (38130) V1H 21/08  16:14:56 8:12:11 4:02:26

78 Fauth Sylvain [2143]  Lyon (69001) SEH 21/08  16:17:35 8:14:50 4:05:05

79 Perus Bruno [2002]  Venon (38610) SEH 21/08  16:18:15 8:15:30 4:05:45

80 Leynaud Michel [2006]  Grenoble (38100) V2H 21/08  16:25:13 8:22:28 4:12:43

81 Bourgeois Loïc [2102]  MONTCARRA (38890) SEH 21/08  16:25:45 8:23:00 4:13:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Papazian Marc [2040]  Vif (38450) SEH 21/08  16:27:47 8:25:02 4:15:17

83 Cateland Jacques [2122]  SAINT DIDIER DE LA TOUR (38110) V1H 21/08  16:32:34 8:29:49 4:20:04

84 Tardy Victor [2021] Sans Club Mauny (76530) ESH 21/08  16:35:02 8:32:17 4:22:32

85 Chagnard Laurent [2144]  Lauris (84360) V1H 21/08  16:36:33 8:33:48 4:24:03

86 Poggio Pascal [2093]  Grenoble (38000) SEH 21/08  16:38:45 8:36:00 4:26:15

87
Van Liere Lennart [2156] Team Jpm Eindhoven, Nederland (5643

PG)
V1H 21/08  16:44:37 8:41:52 4:32:07

88 Blasquez Fabien [2110]  seyssinet (38170) SEH 21/08  16:47:42 8:44:57 4:35:12

89
Donnadieu Patrice [2154] Meyrargues Trail Club aix en provence

(13100)
V1H 21/08  16:52:45 8:50:00 4:40:15

90 Colmard  éric [2044] Les Inconscients champ sur drac (38560) V2H 21/08  17:03:28 9:00:43 4:50:58

91 Poyet Philippe [2043] Les Inconscients Vif (38450) V2H 21/08  17:03:31 9:00:46 4:51:01

92 Goessens Gilbert [2155] Amnérieu Marathon Jujurieux (01640) V2H 21/08  17:05:20 9:02:35 4:52:50

93 Sagne Julien [2170]  saint georges de commiers (38450) SEH 21/08  17:06:59 9:04:14 4:54:29

94 Castejon Brice [2169] Endurance Shop Echirolles Eybens (38320) V1H 21/08  17:07:09 9:04:24 4:54:39

95 Troude Mickael [2033] Aucun Saint-Marcel-Lès-Valence  (26320) SEH 21/08  17:12:00 9:09:15 4:59:30

96 Far Sebastien [2065]  Valence (26000) SEH 21/08  17:12:05 9:09:20 4:59:35

97 Candy Fabien [2108] Kikourou RUY (38300) SEH 21/08  17:13:48 9:11:03 5:01:18

98 Bourotte Nicolas [2025] Ccstc SOYE (5150) SEH 21/08  17:18:29 9:15:44 5:05:59

99
Cornet Jérôme [2019] Chimay Couvin Sharkstriathlon Riezes

(6464)
SEH 21/08  17:18:33 9:15:48 5:06:03

100 Mahieu Philippe [2103]  La Chapelle de la Tour (38110) V3H 21/08  17:23:33 9:20:48 5:11:03

101 Lorca Jean-Baptiste [2007]  grenoble (38000) SEH 21/08  17:23:59 9:21:14 5:11:29

102 Malfere Damien [2161]  LYON (69004) V1H 21/08  17:27:39 9:24:54 5:15:09

103 Lods Gilles [2082]  athis mons (91200) V2H 21/08  17:33:01 9:30:16 5:20:31

104 Azimi Sam [2133]  Chanteloup les Vignes (78570) V1H 21/08  17:34:39 9:31:54 5:22:09

105 Durand Jean-Yves [2073]  Lyon (69006) V1H 21/08  17:39:06 9:36:21 5:26:36

106 Hermann Paul [2135]  LE RELECQ-KERHUON (29480) ESH 21/08  17:40:55 9:38:10 5:28:25

107 Hermann Jean-Luc [2178]  le relecq kerhuon (29480) V2H 21/08  17:40:57 9:38:12 5:28:27

108 Le Corre Remy [2010] Crce tregunc (29910) V3H 21/08  17:41:28 9:38:43 5:28:58

109
Chomel De Varagnes  Jérôme  [2039]  Sainte Foy les Lyon

(69110)
V1H 21/08  17:43:43 9:40:58 5:31:13

110 Malaquin Johan [2053]  Le Quesnoy (59530) SEH 21/08  17:55:33 9:52:48 5:43:03

111 Mickael Buchheit [2094] Sptri nievroz (01120) SEH 21/08  18:06:32 10:03:47 5:54:02

112 Le Tellier Stephane [2061]  FONTAINES (85200) V1H 21/08  18:31:37 10:28:52 6:19:07

113 Grizeau Christopher [2064]  Saint Pierre le Vieux (85420) V1H 21/08  18:31:40 10:28:55 6:19:10

114 Bolf Jean-Patrick [2024] Ac Sassenage SASSENAGE (38360) V3H 21/08  18:34:44 10:31:59 6:22:14

115 Vitrac Olivier [2085]  le mesnil le roi  (78600) V1H 21/08  20:06:57 12:04:12 7:54:27

116 Arnaud Luc [2147]  Antananarivo (101) V2H 21/08  20:14:54 12:12:09 8:02:24

117 Roguet Jean-Michel [2148]  Cormery (37320) V2H 21/08  20:15:00 12:12:15 8:02:30
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Classement Scratch Femmes

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bruyas Camille Camille [2100] Coq 42 grenoble (38000) SEF 21/08  13:48:55 5:46:10  

2 Aubret Caroline [2185]   () V1F 21/08  14:04:43 6:01:58 0:15:48

3 Munier Alexandra [2125] Gresicourant lancey (38190) SEF 21/08  14:06:13 6:03:28 0:17:18

4 Touillet Virginie [2038]  JARRIE (38560) V2F 21/08  14:57:26 6:54:41 1:08:31

5 Rico Laure [2057]  GRENOBLE (38100) V1F 21/08  15:01:22 6:58:37 1:12:27

6 Deyres Sylvie [2130] Macadam07 Guilherand-Granges (07500) V1F 21/08  15:15:43 7:12:58 1:26:48

7 Gay Eugénie [2099] Eag Grenoble (38000) SEF 21/08  15:25:45 7:23:00 1:36:50

8
Di Giovanni Nathalie [2060] Montbonnot Jogging Montbonnot

(38330)
V2F 21/08  15:40:02 7:37:17 1:51:07

9 Le Moign Corinne [2009] As Cavaillon castellet (84400) V1F 21/08  15:43:11 7:40:26 1:54:16

10 Andres Nora [2131] Macadam 07 SAINT PERAY (07130) SEF 21/08  15:52:41 7:49:56 2:03:46

11 Gervaise Chrystèle [2096] Gresi'fitness Seyssinet Pariset (38170) V2F 21/08  16:00:38 7:57:53 2:11:43

12 Cumbo Josee [2138] Anima furiani (20600) V2F 21/08  16:12:07 8:09:22 2:23:12

13
Kauffmant Valerie [2167] Courir En Layon RABLAY SUR LAYON

(49750)
V1F 21/08  16:13:03 8:10:18 2:24:08

14 Escalle Magali [2023]  paris (75013) V1F 21/08  16:15:36 8:12:51 2:26:41

15 Di Biagio Federicz [2165] - Villeurbanne (69100) SEF 21/08  16:23:13 8:20:28 2:34:18

16 Morel Sophie [2020]  Princeton (08540) SEF 21/08  16:24:25 8:21:40 2:35:30

17 Siv Nathalie [2058] Eape le mesnil esnard (76240) SEF 21/08  16:27:57 8:25:12 2:39:02

18 Corrier Christine [2153]  Malonne (5020) V2F 21/08  16:42:17 8:39:32 2:53:22

19 Leboucher Sylvia [2052]  LA FLECHE (72200) SEF 21/08  17:07:06 9:04:21 3:18:11

20 Streissel Marie-Caroline [2137]  Chanteloup les Vignes (78570) SEF 21/08  17:34:36 9:31:51 3:45:41

21
Goujon Céline [2008] Beauval En Caux Dream Team

Thil-Manneville (76730)
SEF 21/08  17:45:02 9:42:17 3:56:07

22 Brunette Corinne [2034]  MONTELIER (26120) V2F 21/08  17:49:00 9:46:15 4:00:05

23 Denis Céline  [2121]  Joué les tours  (37300) SEF 21/08  17:49:04 9:46:19 4:00:09

24 Gadat Hermitte Corinne [2017]  Boulogne Billancourt (92100) V1F 21/08  17:50:10 9:47:25 4:01:15

25 Leclercq Gaelle [2083]  VLLLE D'AVRAY (92410) V1F 21/08  18:06:28 10:03:43 4:17:33

26
Tornabene Esther [2031] Cmi Tullins Pommiers la Placette

(38340)
V3F 21/08  18:34:46 10:32:01 4:45:51
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Classement ESH

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gallois Arnaud [2149]  Grenoble (38100) ESH 21/08  14:23:53 6:21:08  

2 Deyres Quentin [2129] Macadam07 Guilherand-Granges (07500) ESH 21/08  14:53:39 6:50:54 0:29:46

3 Proy Alexandre [2097]  Annecy (74000) ESH 21/08  15:10:48 7:08:03 0:46:55

4 Tardy Victor [2021] Sans Club Mauny (76530) ESH 21/08  16:35:02 8:32:17 2:11:09

5 Hermann Paul [2135]  LE RELECQ-KERHUON (29480) ESH 21/08  17:40:55 9:38:10 3:17:02

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Geoffrey Coste [2088]  26450 ESH
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Classement SEF

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bruyas Camille Camille [2100] Coq 42 grenoble (38000) SEF 21/08  13:48:55 5:46:10  

2 Munier Alexandra [2125] Gresicourant lancey (38190) SEF 21/08  14:06:13 6:03:28 0:17:18

3 Gay Eugénie [2099] Eag Grenoble (38000) SEF 21/08  15:25:45 7:23:00 1:36:50

4 Andres Nora [2131] Macadam 07 SAINT PERAY (07130) SEF 21/08  15:52:41 7:49:56 2:03:46

5 Di Biagio Federicz [2165] - Villeurbanne (69100) SEF 21/08  16:23:13 8:20:28 2:34:18

6 Morel Sophie [2020]  Princeton (08540) SEF 21/08  16:24:25 8:21:40 2:35:30

7 Siv Nathalie [2058] Eape le mesnil esnard (76240) SEF 21/08  16:27:57 8:25:12 2:39:02

8 Leboucher Sylvia [2052]  LA FLECHE (72200) SEF 21/08  17:07:06 9:04:21 3:18:11

9 Streissel Marie-Caroline [2137]  Chanteloup les Vignes (78570) SEF 21/08  17:34:36 9:31:51 3:45:41

10
Goujon Céline [2008] Beauval En Caux Dream Team

Thil-Manneville (76730)
SEF 21/08  17:45:02 9:42:17 3:56:07

11 Denis Céline  [2121]  Joué les tours  (37300) SEF 21/08  17:49:04 9:46:19 4:00:09

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sonia Ben Mokhtar [2071]  69100 SEF

Maela Jaouen [2045] Grési Fitness 38920 SEF
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Classement SEH

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aurelien Collet [2173] Team Hoka Bouffemont (95570) SEH 21/08  12:12:30 4:09:45  

2 Perrin Sylvain [2172] Team Hoka SAINT PRIX (95390) SEH 21/08  12:27:24 4:24:39 0:14:54

3 Bidoli David [2176] Cmi Terre De Running EYBENS (38320) SEH 21/08  12:39:43 4:36:58 0:27:13

4 Deweerdt Nicolas [2041]  Saint Didier au Mont d'Or (69370) SEH 21/08  13:13:59 5:11:14 1:01:29

5 Garibal Olivier [2158] Paris PARIS (75006) SEH 21/08  13:22:22 5:19:37 1:09:52

6 Lecourt Philippe [2184]   () SEH 21/08  13:24:26 5:21:41 1:11:56

7 Chergui  Fares [2174]  faverges de la tour (38110) SEH 21/08  13:41:25 5:38:40 1:28:55

8
Grandouiller Mickael [2119]  SAINT-NIZIER-DU-MOUCHEROTTE

(38250)
SEH 21/08  13:49:20 5:46:35 1:36:50

9 Rousset Renaud [2049]  seyssinet pariset (38170) SEH 21/08  13:58:05 5:55:20 1:45:35

10
Borel-Garin Guillaume [2146] Papas Traileurs deuil la barre

(95170)
SEH 21/08  14:00:30 5:57:45 1:48:00

11 Berger Grégory [2074]  CHATEAU BERNARD (38650) SEH 21/08  14:03:14 6:00:29 1:50:44

12 Formanek Nicolas [2076] Team Raidlight Isère Vif (38450) SEH 21/08  14:11:46 6:09:01 1:59:16

13 Gracia Sylvain [2141]  Chambéry (73000) SEH 21/08  14:26:52 6:24:07 2:14:22

14 Perier Olivier [2124]  grenoble (38000) SEH 21/08  14:37:47 6:35:02 2:25:17

15
Giraud Pascal [2078] Ascc Rambouillet Olympique Nogent le roi

(28210)
SEH 21/08  14:38:21 6:35:36 2:25:51

16 Dolin Camille [2035]  PARIS (75013) SEH 21/08  14:41:33 6:38:48 2:29:03

17 Portier Kévin [2111]  NOYAREY (38360) SEH 21/08  14:44:17 6:41:32 2:31:47

18 Moussy Frederic [2037]  Seyssins (38180) SEH 21/08  14:45:00 6:42:15 2:32:30

19 Marée Fabien [2112]  Lyon (69007) SEH 21/08  14:56:16 6:53:31 2:43:46

20 Peju Sylvain [2114]  Lyon (69003) SEH 21/08  14:56:18 6:53:33 2:43:48

21
Hache Nicolas [2092] Université De Montréal Saint Martin les

Boulogne (62280)
SEH 21/08  14:57:01 6:54:16 2:44:31

22 Amouroux Edouard  [2145]  Lyon (69004) SEH 21/08  14:58:34 6:55:49 2:46:04

23 Tendron Kevin [2029]  nantes (44200) SEH 21/08  15:00:30 6:57:45 2:48:00

24 Paluch Sebastien [2132]  VIF (38450) SEH 21/08  15:01:14 6:58:29 2:48:44

25 Bonfiglio François [2150]  NANS LES PINS (83860) SEH 21/08  15:14:56 7:12:11 3:02:26

26 Chabaneix Christophe [2140] Stade De Vanves Vanves (92170) SEH 21/08  15:21:17 7:18:32 3:08:47

27 Courvoisier Pierre [2142]  Grenoble (38000) SEH 21/08  15:24:11 7:21:26 3:11:41

28 Bras Julien [2107]  GRENOBLE (38000) SEH 21/08  15:32:17 7:29:32 3:19:47

29 Tayeel Sébastien [2084]  VIF (38450) SEH 21/08  15:34:35 7:31:50 3:22:05

30 Tendron Manuel [2028]  Nantes (44200) SEH 21/08  15:36:25 7:33:40 3:23:55

31 Teulon Florian [2072] Run For Fun Perols (34470) SEH 21/08  15:38:13 7:35:28 3:25:43

32 Tissandier Jehan [2026]  BOUFFERÉ (85600) SEH 21/08  15:38:22 7:35:37 3:25:52

33 Maiorana Fabrice [2179] Cmi , Vinay vatilieu (38470) SEH 21/08  15:45:19 7:42:34 3:32:49

34 Boulila Fahem [2116]  grenoble (38000) SEH 21/08  15:49:20 7:46:35 3:36:50

35 Guilhot Remi [2086] Team Yayos Sport chabeuil (26120) SEH 21/08  15:49:31 7:46:46 3:37:01

36 Haba Rémi [2181] Yayos / Trgv CHABEUIL (26120) SEH 21/08  15:49:39 7:46:54 3:37:09

37 Durantin Cédric [2063]  Sassenage (38360) SEH 21/08  15:52:56 7:50:11 3:40:26

38 Segawa Takayuki [2113]  CHAVILLE (75016) SEH 21/08  15:53:09 7:50:24 3:40:39

39 Clot Pierre [2022]  CRETEIL (94000) SEH 21/08  15:54:43 7:51:58 3:42:13

11

http://www.ut4m.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Le Fort Frederic [2120] Cjac arthon en retz (44320) SEH 21/08  15:57:49 7:55:04 3:45:19

41 Heurtel Pierre [2054]  le bourg d'Oisans (38520) SEH 21/08  16:01:44 7:58:59 3:49:14

42 Ostre Thomas [2164]  Paris (75015) SEH 21/08  16:08:30 8:05:45 3:56:00

43 Molina Denis [2068]  LONGESSAIGNE (69770) SEH 21/08  16:13:27 8:10:42 4:00:57

44 Fauth Sylvain [2143]  Lyon (69001) SEH 21/08  16:17:35 8:14:50 4:05:05

45 Perus Bruno [2002]  Venon (38610) SEH 21/08  16:18:15 8:15:30 4:05:45

46 Bourgeois Loïc [2102]  MONTCARRA (38890) SEH 21/08  16:25:45 8:23:00 4:13:15

47 Papazian Marc [2040]  Vif (38450) SEH 21/08  16:27:47 8:25:02 4:15:17

48 Poggio Pascal [2093]  Grenoble (38000) SEH 21/08  16:38:45 8:36:00 4:26:15

49 Blasquez Fabien [2110]  seyssinet (38170) SEH 21/08  16:47:42 8:44:57 4:35:12

50 Sagne Julien [2170]  saint georges de commiers (38450) SEH 21/08  17:06:59 9:04:14 4:54:29

51 Troude Mickael [2033] Aucun Saint-Marcel-Lès-Valence  (26320) SEH 21/08  17:12:00 9:09:15 4:59:30

52 Far Sebastien [2065]  Valence (26000) SEH 21/08  17:12:05 9:09:20 4:59:35

53 Candy Fabien [2108] Kikourou RUY (38300) SEH 21/08  17:13:48 9:11:03 5:01:18

54 Bourotte Nicolas [2025] Ccstc SOYE (5150) SEH 21/08  17:18:29 9:15:44 5:05:59

55
Cornet Jérôme [2019] Chimay Couvin Sharkstriathlon Riezes

(6464)
SEH 21/08  17:18:33 9:15:48 5:06:03

56 Lorca Jean-Baptiste [2007]  grenoble (38000) SEH 21/08  17:23:59 9:21:14 5:11:29

57 Malaquin Johan [2053]  Le Quesnoy (59530) SEH 21/08  17:55:33 9:52:48 5:43:03

58 Mickael Buchheit [2094] Sptri nievroz (01120) SEH 21/08  18:06:32 10:03:47 5:54:02

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sébastien Fabry [2183]  SEH

Jerome Nassibou [2175] Zoomyn 75014 SEH
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Classement V1F

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aubret Caroline [2185]   () V1F 21/08  14:04:43 6:01:58  

2 Rico Laure [2057]  GRENOBLE (38100) V1F 21/08  15:01:22 6:58:37 0:56:39

3 Deyres Sylvie [2130] Macadam07 Guilherand-Granges (07500) V1F 21/08  15:15:43 7:12:58 1:11:00

4 Le Moign Corinne [2009] As Cavaillon castellet (84400) V1F 21/08  15:43:11 7:40:26 1:38:28

5
Kauffmant Valerie [2167] Courir En Layon RABLAY SUR LAYON

(49750)
V1F 21/08  16:13:03 8:10:18 2:08:20

6 Escalle Magali [2023]  paris (75013) V1F 21/08  16:15:36 8:12:51 2:10:53

7 Gadat Hermitte Corinne [2017]  Boulogne Billancourt (92100) V1F 21/08  17:50:10 9:47:25 3:45:27

8 Leclercq Gaelle [2083]  VLLLE D'AVRAY (92410) V1F 21/08  18:06:28 10:03:43 4:01:45

Non classés V1F
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Classement V1H

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aubret Christophe [2186]   () V1H 21/08  13:25:12 5:22:27  

2
Boulanger Xavier [2091] Trail Session Magazine CARLEPONT

(60170)
V1H 21/08  13:33:04 5:30:19 0:07:52

3
Roch Joan [2157] Mec / Merrell / Xact Nutrition Longueuil, QC

(J4H2V1)
V1H 21/08  14:20:04 6:17:19 0:54:52

4 Taix David [2070]  Claix (38640) V1H 21/08  14:42:32 6:39:47 1:17:20

5
Dothee Stephane [2050] Montbonnot Jogging Vaulnaveys le bas

(38410)
V1H 21/08  14:52:34 6:49:49 1:27:22

6 Jacquier Yannick [2062]  Fontaine (38600) V1H 21/08  15:08:32 7:05:47 1:43:20

7 Piquet Christophe [2069]  ANTONY (92160) V1H 21/08  15:24:52 7:22:07 1:59:40

8 Philip Laurent [2115] Cat Athle CHARNECLES (38140) V1H 21/08  15:27:00 7:24:15 2:01:48

9 Balducci David [2015] Caterpillar vif (38450) V1H 21/08  15:27:07 7:24:22 2:01:55

10 Ferruit Cédric [2104] Caterpillar Saint Egrève (38120) V1H 21/08  15:27:11 7:24:26 2:01:59

11 Ramires Frédéric [2162]  Oullins (69600) V1H 21/08  15:30:19 7:27:34 2:05:07

12
Quinzoni Jerome [2036] Blagnac Sc Grenade sur Garonne

(31330)
V1H 21/08  15:38:28 7:35:43 2:13:16

13 Meert Patrice [2152]  Malderen (1840) V1H 21/08  15:39:29 7:36:44 2:14:17

14 Farez Christian [2066] Tos Athlétisme Troyes assencieres (10220) V1H 21/08  15:43:03 7:40:18 2:17:51

15 Raillard Julien [2118] F2v Varces (38760) V1H 21/08  15:47:06 7:44:21 2:21:54

16 Mathieu Patrice [2180] Cohm vagney (88120) V1H 21/08  15:53:28 7:50:43 2:28:16

17 Stievenard Pascal [2126] S/l Al Echirolles EYBENS (38320) V1H 21/08  15:57:59 7:55:14 2:32:47

18 Schummer David [2182] Ale Echirolles Bresson (38320) V1H 21/08  15:59:19 7:56:34 2:34:07

19 Sauvaget Thierry [2105]  SAINT MARCEL (36200) V1H 21/08  16:04:25 8:01:40 2:39:13

20 Meirinhos Georges [2166]  toulouse (31200) V1H 21/08  16:04:28 8:01:43 2:39:16

21 Vincent Hervé [2098]  Echirolles (38130) V1H 21/08  16:14:56 8:12:11 2:49:44

22 Cateland Jacques [2122]  SAINT DIDIER DE LA TOUR (38110) V1H 21/08  16:32:34 8:29:49 3:07:22

23 Chagnard Laurent [2144]  Lauris (84360) V1H 21/08  16:36:33 8:33:48 3:11:21

24
Van Liere Lennart [2156] Team Jpm Eindhoven, Nederland (5643

PG)
V1H 21/08  16:44:37 8:41:52 3:19:25

25
Donnadieu Patrice [2154] Meyrargues Trail Club aix en provence

(13100)
V1H 21/08  16:52:45 8:50:00 3:27:33

26 Castejon Brice [2169] Endurance Shop Echirolles Eybens (38320) V1H 21/08  17:07:09 9:04:24 3:41:57

27 Malfere Damien [2161]  LYON (69004) V1H 21/08  17:27:39 9:24:54 4:02:27

28 Azimi Sam [2133]  Chanteloup les Vignes (78570) V1H 21/08  17:34:39 9:31:54 4:09:27

29 Durand Jean-Yves [2073]  Lyon (69006) V1H 21/08  17:39:06 9:36:21 4:13:54

30
Chomel De Varagnes  Jérôme  [2039]  Sainte Foy les Lyon

(69110)
V1H 21/08  17:43:43 9:40:58 4:18:31

31 Le Tellier Stephane [2061]  FONTAINES (85200) V1H 21/08  18:31:37 10:28:52 5:06:25

32 Grizeau Christopher [2064]  Saint Pierre le Vieux (85420) V1H 21/08  18:31:40 10:28:55 5:06:28

33 Vitrac Olivier [2085]  le mesnil le roi  (78600) V1H 21/08  20:06:57 12:04:12 6:41:45

Non classés V1H
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Classement V2F

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Touillet Virginie [2038]  JARRIE (38560) V2F 21/08  14:57:26 6:54:41  

2
Di Giovanni Nathalie [2060] Montbonnot Jogging Montbonnot

(38330)
V2F 21/08  15:40:02 7:37:17 0:42:36

3 Gervaise Chrystèle [2096] Gresi'fitness Seyssinet Pariset (38170) V2F 21/08  16:00:38 7:57:53 1:03:12

4 Cumbo Josee [2138] Anima furiani (20600) V2F 21/08  16:12:07 8:09:22 1:14:41

5 Corrier Christine [2153]  Malonne (5020) V2F 21/08  16:42:17 8:39:32 1:44:51

6 Brunette Corinne [2034]  MONTELIER (26120) V2F 21/08  17:49:00 9:46:15 2:51:34

Non classés V2F

15

http://www.ut4m.fr/
http://www.geofp.com


Classement V2H

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Boyer Christophe [2151] 7 Eme  Bca CHATUZANGE LE GOUBET

(26300)
V2H 21/08  14:18:06 6:15:21  

2 Duperron Jean-Luc [2134]  BELMONT DE LA LOIRE (42670) V2H 21/08  14:28:51 6:26:06 0:10:45

3 Mahieu François  [2160] Sc Sallanches Passy (74190) V2H 21/08  14:30:37 6:27:52 0:12:31

4 Torres Patrick [2048]  le touvet (38660) V2H 21/08  14:41:59 6:39:14 0:23:53

5 Vergne Jean-Pierre [2139]  rebigue (31320) V2H 21/08  14:51:07 6:48:22 0:33:01

6 Durand Richard [2079] Csbj ST VICTOR DE CESSIEU (38110) V2H 21/08  14:53:14 6:50:29 0:35:08

7 Chabert Christophe [2187]   () V2H 21/08  15:53:24 7:50:39 1:35:18

8
Smith Christopher [2087] Courir à Seyssins SEYSSINET

PARISET (38170)
V2H 21/08  15:54:22 7:51:37 1:36:16

9 Leynaud Michel [2006]  Grenoble (38100) V2H 21/08  16:25:13 8:22:28 2:07:07

10 Colmard  éric [2044] Les Inconscients champ sur drac (38560) V2H 21/08  17:03:28 9:00:43 2:45:22

11 Poyet Philippe [2043] Les Inconscients Vif (38450) V2H 21/08  17:03:31 9:00:46 2:45:25

12 Goessens Gilbert [2155] Amnérieu Marathon Jujurieux (01640) V2H 21/08  17:05:20 9:02:35 2:47:14

13 Lods Gilles [2082]  athis mons (91200) V2H 21/08  17:33:01 9:30:16 3:14:55

14 Hermann Jean-Luc [2178]  le relecq kerhuon (29480) V2H 21/08  17:40:57 9:38:12 3:22:51

15 Arnaud Luc [2147]  Antananarivo (101) V2H 21/08  20:14:54 12:12:09 5:56:48

16 Roguet Jean-Michel [2148]  Cormery (37320) V2H 21/08  20:15:00 12:12:15 5:56:54

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Richard Blais [2159]  38450 V2H

Joel Estienne [2051] Montbonnot Jogging 38240 V2H
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Classement V3F

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Tornabene Esther [2031] Cmi Tullins Pommiers la Placette

(38340)
V3F 21/08  18:34:46 10:32:01  

Non classés V3F
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Classement V3H

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Villatte Claude [2123] Grésicourant Le Versoud CROLLES

(38920)
V3H 21/08  15:14:34 7:11:49  

2 Nory Jean-Claude [2101]  Moigny sur école  (91490) V3H 21/08  15:19:00 7:16:15 0:04:26

3 Mahieu Philippe [2103]  La Chapelle de la Tour (38110) V3H 21/08  17:23:33 9:20:48 2:08:59

4 Le Corre Remy [2010] Crce tregunc (29910) V3H 21/08  17:41:28 9:38:43 2:26:54

5 Bolf Jean-Patrick [2024] Ac Sassenage SASSENAGE (38360) V3H 21/08  18:34:44 10:31:59 3:20:10

Non classés V3H
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Classement V5H

CP3.1 - Vif - Entrée21/08/2015 - 21/08/2015
Distance: 42   D+: 2500

Non classés V5H
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